ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения

Совета народных депутатов Гремяченского сельского поселения

Хохольского муниципального района Воронежской области «О проекте

бюджета Гремяченского сельского поселения на 2019 г. и на плановый

период 2020- 2021 гг»

20.12.2018 года                                                                      с.Гремячье

Место проведения: здание администрации Гремяченского сельского

поселения

Время : 10 .00 часов

Присутствуют: 15 жителей Гремяченского сельского поселения Хохольского

муниципального района

Повестка дня:

1. Избрание председателя , секретаря и счетной комиссии публичных

слушаний.

2. Обсуждение проекта решения Совета народных депутатов

Гремяченского сельского поселения «О проекте бюджета

Гремяченского сельского поселения на 2019 г. и на плановый период

2020- 2021 гг»

1. Избрание председателя и секретаря публичных слушаний, счетной

комиссии.

По первому вопросу  повестки дня , в соответствии с Положением о

публичных слушаний в Гремяченском сельском поселении

Хохольского муниципального района , утвержденным решением Советом

народных депутатов от 24.09.2015 г. №10, было предложено  избрать

председателем  публичных слушаний главу  Гремяченского сельского

поселения Барышникова Алексея Дмитриевича  , который  и проводит

публичные слушания .

Голосовали :единогласно

В соответствии с Положением о публичных слушаний в Гремяченском

сельском поселении избраны секретарь и счетная комиссия. Секретарем

предложено избрать Холоденкову Е.Н.- специалиста администрации

Гремяченского сельского поселения, членами счетной комиссии-

 Минакову Л.В., Комарову О.С., Чурсанову Г.А.

Голосовали: единогласно

Решили: избрать председателем Барышникова А.Д.

                             Секретарем Холоденкову Е.Н.

                             Членами счетной комиссии:

                              Минакову Л.В.

                              Комарову О.С.

                              Чурсанову Г.А.

2.О проекте решения Совета народных депутатов Гремяченского сельского

поселения «О проекте бюджета Гремяченского сельского поселения на 2019

г. и на плановый период 2020- 2021 гг »

По второму вопросу повестки дня выступила Бартеньева Т.Н., которая

ознакомила присутствующих с проектом решения Совета народных

депутатов Гремяченского сельского поселения «О проекте бюджета

Гремяченского сельского поселения на 2019 г. и на плановый период 2020-

2021 гг»

Председатель публичных слушаний Барышников А.Д. предложил одобрить

проект решения Совета народных депутатов Гремяченского сельского

поселения «  О проекте бюджета Гремяченского сельского поселения на 2019

г. и на плановый период 2020- 2021 гг.»

ГОЛОСОВАЛИ:

«За»- 15  человек

«Против» -0 человек

«Воздержались»-  0 человек

По итогам публичных слушаний решили:

1.Одобрить проект решения Совета народных депутатов Гремяченского

сельского поселения «О проекте бюджета Гремяченского сельского

поселения на 2019 г. и на плановый период 2020- 2021 гг»

2. Рекомендовать Совету народных депутатов Гремяченского сельского

поселения  принять решение «О проекте бюджета Гремяченского сельского

поселения на 2019 г. и на плановый период 2020- 2021 гг.»

3.Оформить  и направить  настоящее решение в Совет народных

депутатов  Гремяченского сельского поселения  в срок не позднее 10 дней

после проведения публичных слушаний.

4.Обнародовать  итоги публичных слушаний не позднее  30 декабря 2018

года

Председатель  публичных слушаний                           А.Д.Барышников

Секретарь                                                                        Е.Н.Холоденкова

Заключение

о результатах публичных слушаний в Гремяченском сельском

поселении

Хохольского  муниципального района Воронежской области

Дата проведения: 20 декабря 2018 года в 10-00 часов

Место проведения: здание администрации Гремяченского сельского

поселения, расположенное по адресу: Воронежская область, Хохольский

район, с.Гремячье, ул. Чехова, д. 9 А

Повестка дня:

 Обсуждение проекта решения «О проекте бюджета Гремяченского

сельского поселения на 2019 г. и на плановый период 2020- 2021 гг.»

     В публичных слушаниях принимали участие представители

администрации  Гремяченского сельского поселения, местные жители,

заинтересованные лица.

       Председатель публичных слушаний —  Барышников А.Д. (глава

Гремяченского сельского поселения).

       Секретарь публичных слушаний — Холоденкова Е.Н. (ведущий

специалист администрации Гремяченского сельского поселения).

 В период публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта

решения  «О проекте бюджета Гремяченского сельского поселения на 2019 г.

и на плановый период 2020- 2021 гг» с 23.11.2018 года (момента оповещения

населения о проведении публичных слушаний) по 19.12.2018 года,

проведено:

1. Информирование населения по проекту решения «О проекте бюджета

Гремяченского сельского поселения на 2019 г. и на плановый период 2020-

2021 гг».

Выводы по результатам публичных слушаний:
В ходе публичных слушаний 20 декабря  2018 года все заинтересованные

лица имели возможность высказать свои замечания и предложения по

вопросу обсуждения проекта решения «О проекте бюджета Гремяченского

сельского поселения на 2019 г. и на плановый период 2020- 2021 гг».

Считать публичные слушания состоявшимися.

 Председатель публичных слушаний                                        Барышников А.Д.